[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.07.2024 № 202
с. Яжелбицы

«Об уточнении сведений, содержащихся

в Государственном адресном реестре (ГАР)»

        На основании постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, Администрация
Яжелбицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре (ГАР):

1.1 Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре (ГАР):

	Адрес объекта (как в ГАР)
	Уникальный номер в ГАР
	Кадастровый номер (как в ГАР)

	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, д. Борцово, земельный участок 50

f2542e42-29ac-4842-bf17-85f52f9a54ad
	53:03:1539001:432

1.2   Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Адрес объекта (как в ГАР)
	Уникальный номер в ГАР
	Кадастровый номер (как в ГАР)

	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, д. Борцово, земельный участок 50
	f2542e42-29ac-4842-bf17-85f52f9a54ad

Заместитель Главы администрации

сельского поселения

                 И.С. Малыхина
[image: image1]